## ELABORACIÓN, EJECUCIÓN Y FISCALIZACIÓN DE PROYECTOS DE INGENIERÍA

Jipijapa – Manabí - Ecuador Email: ingelecme.sa@hotmail.com

Jipijapa, lunes 29 de abril del 2019

Sr. José David Merino Cedeño Ciudad. MUMBUM

De mis consideraciones

Por medio de la presente cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INGELECME S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía contenido en la Escritura Pública otorgada en la Notaria Primera del Cantón Jipijapa por el notario Abg. Doubosky Delos Márquez Mantilla, el 25 de abril del 2019.

Muy Atentamente,

Sra. Josefa Lucelina Cedeño Cedeño

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

YO, José David Merino Cedeño, RGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía INGELECME S.A., para el cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana y prometo cumplir con responsabilidad e integridad de conformidad a los estatutos y leyes que rigen la Legislación Ecuatoriana.

N° TRAMITE: 30724-0041-19 DOCUMENTO: Nombremiento EXP: 7841460 Jipijapa, lunes 29 de abril del 2019

José David Merino Cedeño

GERENTE GENERAL INGELECME S.A

C.I: 1313613034



Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Jipijapa NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL: Otorgado por la Junta General de Accionistas de la Compañía "INGELECME S. A.", a favor del señor José David Merino Cedeño, por el período de CINCO AÑOS.-

EL SUSCRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON JIPIJAPA, ABG. GIORGI GIORDANO GOROZABEL INTRIAGO: CERTIFICA: Que la presente inscripción de NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL: Otorgado por la Junta General de Accionistas de la Compañía "INGELECME S. A.", a favor del señor José David Merino Cedeño, por el período de CINCO AÑOS, que antecede, queda legalmente inscrita en esta oficina a mi cargo bajo Partida Nº 037 del Registro Mercantil y anotada al folio Nº 011 con el número 045 del Repertorio General Tomo VII.-

Jipijapa, Mayo 8 del 2019.

Abg. Giorgalio Gorozabel Intriago

Abg. Giorgano Gorozabel Intriago

Registrador de la Propiedad y Mercantil del cantón Jipijapa